
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  
 Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi 
esterni      https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

DD. n. 149/2020 
Prot n. 2410 del 19/10/2020 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 
 

 
VISTO   IL BANDO DD. 73/2020 Prot. n. 1594 del 25/06/2020  
   ‘procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 
   assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B) presso il  
   Dipartimento di Fisica dell’Università degli Studi di Roma “Sapienza”. 
   Cat. B 
   Tip. I 
   Responsabile: RINALDO TROTTA   
   SSD: FIS/03 
   Titolo della Ricerca: Ripetitori quantistici con fotoni entangled emessi da 
   punti quantici. 
   Argomento del Colloquio: Fisica delle nanostrutture, ottica quantistica. 
 
PRESO ATTO  che l’unico candidato Dr. Leonardo Ruscio ha comunicato di non essere  più 
   interessato alla procedura 
 

DECRETA 
 

che il BANDO DD. 73/2020 Prot. n. 1594 del 25/06/2020 è da considerarsi deserto.   
 
 

 
F.to. Il Direttore del Dipartimento  

            Prof. Paolo Mataloni  
 

 
 
 
 
 

 


